

به نام خدا

معرفی

شما هم احتمالا از آن دسته افرادی هستید که بعد از یک خرید طولانی یا برای گذراندن یک عصر دلنشین ممکن است با دوستان تان قرار ملاقات یا عصرانه خوری در یک باغ زیبا را بگذارید. یا برای ورزش در یک صبح تعطیل به دنبال فضای آزاد و سرسبزی در شهر بگردید. در شهرستان کرج بوستان های مناسب برای شما کم نیستند اما یکی از بهترین گزینه ها قطعا باغ فاتح جهان شهر است. برای آشنایی با ویژگی های این باغ بی نظیر با ما همراه شوید.

باغ فاتح کرج کجاست

باغ فاتح در منطقه ی جهان شهر کرج و در بلوار جمهوری قرار دارد و با نام های پارک تنیس نیز شناخته می شود. مسیرهای متعددی برای دسترسی به این باغ پیش روی شماست که از متداول ترین آنها رفتن به میدان سپاه کرج و سپس بلوار جمهوری ست.

تاریخچه

بنیان گذار این باغ فرد خیر و ثروتمندی اهل شهر یزد به نام محمد صادق فاتح بوده که پس از مهاجرت به کرج این باغ را طراحی و تاسیس می کند و نام وی همواره روی این باغ و در دفتر تاریخ و ذهن ما حک شده است. این باغ علاوه بر دارا بودن طبیعت پاک و با صفا ، آرامشی در آن جریان دارد که برای استراحت بازدید کنندگان و دوری از سر و صداهای شهر و خیابان بی نظیر است.

گفتنی ست باغ فاتح به عنوان پارک بین المللی تنیس نیز شناخته می شود چرا که دارای ۹ زمین بازی و مسابقه ی تنیس است و برای برگزاری تمرینات و مسابقه های تنیس هر ساله از آن استفاده می شود. همچنین زمین های دیگری برای ورزش های بسکتبال و والیبال و دوچرخه سواری در باغ فاتح وجود دارد و همین امر باعث شده ورزشکاران زیادی در این باغ در تمام ساعات شبانه روز گرد هم جمع شده و به تفریحات سالم بپردازند.

در قسمتی از باغ فاتح بخشی با نام کلبه ی کتاب برای علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی ساخته شده که می توانید در آرامش و سکوت دلپذیر طبیعت به مطالعه هم بپردازید. فروشگاه های متعدد سوپرمارکت ، رستوران و کافی شاپ و لوازم و تجهیزات ورزشی نیز در باغ بزرگ فاتح برای رفاه حال بازدید کنندگان احداث شده اند. در پیست سلامتی باغ فاتح همواره افرادی را در حال دویدن یا پیاده روی با سنین مختلف ، تنها یا به صورت گروهی می بینید و همین فعالیت هاست که این باغ زیبا را به محلی سرزنده و پویا تبدیل کرده است.

بهترین زمان بازدید

در تمام فصول سال و ماه های مختلف می توانید در هر ساعتی به باغ فاتح مراجعه کنید و از طبیعت زیبای آن کسب لذت کنید. اگر دیدن شکوفایی درختان و سرسبزی چمن شما را به وجد می آورد نیمه ی اول سال باغ فاتح برای شما دلپذیر خواهد بود ، همچنین رنگارنگی پاییزی طبیعت نیز برای برخی عاشقانه و الهام بخش است و پاییز می تواند فصل آن ها باشد. در زمستان هم که درختان به خواب زمستانی رفته اند و اغلب بی برگ و بار می شوند باغ فاتح و تمامی جلوه های طبیعت حس و حال شیرینش را حفظ می کند. پس برای دل به دل طبیعت دادن در هیچ زمانی درنگ نکنید.